
U C H W A Ł A Nr XXVII/193/2017 
Rady Gminy Sieroszewice  
z dnia 9 maja 2017 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, 
prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości gruntowej  

w miejscowości Rososzyca 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, prawa 

użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości, położonej w Rososzycy przy  

ul. Ostrowskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 863/1 o powierzchni  

0,1800 ha w obrębie Rososzyca dla której  w Sądzie Rejonowym w Ostrowie Wielkopolskim 

prowadzona jest Księga Wieczysta o numerze KZ1W/00052824/9.  

§2. Nabycie prawa użytkowania wieczystego wymienionej w § 1 nieruchomości nastąpi  

ze środków pochodzących z budżetu Gminy za cenę określoną przez rzeczoznawcę 

majątkowego. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XXVII/193/2017 

 Rady Gminy Sieroszewice 
  z dnia 9 maja 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, 

prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości gruntowej  

w miejscowości Rososzyca 

 

        Uchwała dotyczy nabycia do gminnego zasobu prawa użytkowania wieczystego działki  

nr 863/1  o powierzchni 0.1800 ha. Działka ta położona jest w miejscowości Rososzyca przy 

ul. Ostrowskiej i jest niezabudowana. Pozyskanie działki do gminnego zasobu ma na celu  

zagospodarowania przedmiotowego terenu poprzez wykonanie alejek spacerowych, 

oświetlenia oraz nasadzenia drzew, krzewów i kwiatów co poprawiłoby estetykę  

miejscowości i służyło mieszkańcom wsi Rososzyca. 

            W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


